PWSZ w Tarnowie

Wydział Humanistyczny

Katedra Filologii Polskiej

Terminy e-dyżurów nauczycieli akademickich w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Dzień
	Godzina
	Mail
	Inne formy kontaktu

	1. 
	prof. dr hab. Andrzej Borowski
	czwartek
	16.30-17.15
	a.borowski@op.pl
	Skype, MS Teams, Zoom

	2. 
	dr Krystyna Choińska, prof. Uczelni
	poniedziałek 
	14.05-14.50 
	chkrystyna@op.pl 
 
	MS Teams 

	3. 
	dr hab. Zofia Cygal-Krupa, prof. PWSZ
	poniedziałek 
	15.00 - 16.00
	z_cygalkrupa@pwsztar.edu.pl zofiacygalkrupa@hotmail.com
	

	4. 
	prof. dr hab. Bogusław Dunaj
	czwartek
	13.00-13.45
	bogdun@gmail.com
	

	5. 
	prof. dr hab. Jadwiga Kowalikowa
	czwartek
	10.30-11.15
	j.kowalikowa@tacyt.pl
	

	6. 
	ks. prof. dr hab. Michał Drożdż
	piątek
	9.00-9.45
	michal.drozdz@upjp2.edu.pl


	MS Teams
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	7. 
	mgr Joanna Furmańska
	po wcześniejszym mailowym umówieniu terminu
	joannatkb@gmail.com
	

	8. 
	mgr Piotr Kopa
	po wcześniejszym mailowym umówieniu terminu
	p_kopa@pwsztar.edu.pl
	

	9. 
	dr Elżbieta Kwinta
	wtorek
	18.00-18.45
	e_kwinta@pwsztar.edu.pl
	MS Teams (po wcześniejszym ustaleniu)

	10. 
	dr Agnieszka Mocyk
	środa
	9.00-9.45
	agnieszkamocyk@tlen.pl 


	MS Teams

	11. 
	dr hab. Michał Nawrocki, prof. PWSZ
	piątek
	16.45
	amontillado@vp.pl


	Messenger („Jestem dostępny cały czas niezależnie od dyżurów i odpowiadam tego samego dnia”)

	12. 
	prof. dr hab. Joanna Okoniowa
	po wcześniejszym mailowym umówieniu terminu
	
	

	13. 
	dr hab. Małgorzata Pachowicz, prof. Uczelni
	poniedziałek
	13.00-13.45
	m_pachowicz@pwsztar.edu.pl mpachowicz@interia.eu

	MS Teams (po wcześniejszym ustaleniu)

	14. 
	mgr inż. Łukasz Rozborski
	po wcześniejszym mailowym umówieniu terminu
	l_rozborski@pwsztar.edu.pl
	MSTeams
(l_rozborski@pwsztar.edu.pl)

	15. 
	dr Marek Smoła
	po wcześniejszym mailowym umówieniu terminu
	mareksmola69@gmail.com
	

	16. 
	dr Magdalena Sukiennik
	poniedziałek
	19.00-19.45
	sukiennikmagdalena@gmail.com
	MS Teams (po wcześniejszym ustaleniu)

	17. 
	dr Ewelina Suszek
	poniedziałek
	10.00
	suszek.ewelina@gmail.com e_suszek@pwsztar.edu.pl
	MS Teams (po wcześniejszym ustaleniu)

	18. 
	prof. dr hab. Teresa Wilkoń
	wtorek
	15.15-16.00
	2profteresawilkon@gmail.com
	MS Teams


